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1er Kunstradsport Schülerinnen U11

Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Leonie Breitenbach RV Herrenzimmern 44,00  39,57

2 Anna Spielvogel RV Empfingen 42,10  39,50

3 Enie Schmidle RV Herrenzimmern 37,40  33,91

4 Lea Moosmann RV Herrenzimmern 37,40  32,16

5 Sara Glaser RV Herrenzimmern 37,00  31,19

6 Jana Schneider SV Lauffen 34,30  30,79

7 Luana Schneider SV Lauffen 26,90  22,78

8 Karla Leicht RV Empfingen 25,10  21,54

9 Marie Spadinger SV Lauffen 30,60  19,10

10 Isabell Braun RV Frohnstetten 23,40  16,60

11 Emelie Vetter RV Herrenzimmern 17,90  15,51

12 Mina Seifried RV Herrenzimmern 26,10  13,64

13 Lina Marie Markert RV Frohnstetten 19,90  13,53

14 Luisa Schon RV Empfingen 30,00  0,00

1er Kunstradsport Schülerinnen U15

Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Nina Bantle RV Herrenzimmern 52,20  49,00

2 Emma-Luise Hotz RV Frohnstetten 42,00  38,18

3 Constanze Müller RV Herrenzimmern 45,00  33,09

1er Kunstradsport Schülerinnen U13

Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Larissa Milz RV Empfingen 66,20  60,95

2 Jule Spadinger SV Lauffen 44,90  43,05

3 Emily Duttlinger SV Lauffen 43,10  39,35

4 Irene Victorine Kamsou RV Empfingen 41,10  38,45

5 Anna Bantle RV Herrenzimmern 41,00  33,51

6 Lena Schneider RV Trillfingen 27,50  25,00

7 Sophia-Loren Kittner RV Frohnstetten 25,40  22,71

8 Milena Glaser RV Herrenzimmern 24,20  22,05

Fabienne Weidner RV Herrenzimmern 44,90  Fehlt

Sophia Schon RV Empfingen 44,80  Fehlt

Elin Semmelmann RV Trillfingen 43,90  Fehlt

1er Kunstradsport Schüler U11

Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Ruben Bürk RV Frohnstetten 41,70  37,17

1er Kunstradsport Schüler U13

Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Mika Bantle RV Herrenzimmern 41,10  33,24

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Madeleine Milz RV Empfingen 105,50  101,95

2 Mia-Sue Walther SV Lauffen 64,60  62,95

3 Dorothea Müller RV Herrenzimmern 59,00  53,77

1er Kunstradsport Junioren U19

Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

Elijah Beck RV Trillfingen 114,60  Fehlt
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Sportlerwertung Müller-Reisen Cup 2025

Name Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. 4. Durchg. Gesamt Platz

1er Schüler U11

Ruben Bürk RV Frohnstetten 35,15 37,17 72,32 1

1er Schülerinnen U11

Leonie Breitenbach RV Herrenzimmern 42,45 39,57 82,02 1

Anna Spielvogel RVA Empfingen 34,92 39,50 74,42 2

Lea Moosmann RV Herrenzimmern 33,15 32,16 65,31 3

Enie Schmiedle RV Herrenzimmern 28,77 33,91 62,68 4

Sara Glaser RV Herrenzimmern 29,78 31,19 60,97 5

Jana Schneider SV Lauffen 28,59 30,79 59,38 6

Karla Leicht RVA Empfingen 21,53 21,54 43,07 7

Marie Spadinger SV Lauffen 22,95 19,10 42,05 8

Luana Schneider SV Lauffen 15,92 22,78 38,70 9

Isabell Braun RV Frohnstetten 21,35 16,60 37,95 10

Mina Seifried RV Herrenzimmern 18,86 13,64 32,50 11

Emelie Vetter RV Herrenzimmern 15,39 15,51 30,90 12

Luisa Schon RVA Empfingen 28,01 xxxxx 28,01 13

Lina Marie Markert RV Frohnstetten xxxxx 13,53 13,53 14

1er Schüler U13

Mika Bantle RV Herrenzimmern 30,72 33,24 63,96 1

1er Schülerinnen U13

Larissa Milz RVA Empfingen 61,93 60,95 122,88 1

Jule Spadinger SV Lauffen 44,20 43,05 87,25 2

Emily Duttlinger SV Lauffen 39,45 39,35 78,80 3

Irene Victorine Kamsou RVA Empfingen 33,00 38,45 71,45 4

Lena Schneider RV Trillfingen 24,05 25,00 49,05 5

Sophia-Loren Kittner RV Frohnstetten 20,95 22,71 43,66 6

Sophia Schon RVA Empfingen 41,80 xxxxx 41,80 7

Elin Semmelmann RV Trillfingen 39,04 xxxxx 39,04 8

Fabienne Weidner RV Herrenzimmern 36,00 xxxxx 36,00 9

Anna Bantle RV Herrenzimmern xxxxx 33,51 33,51 10

Milena Glaser RV Herrenzimmern xxxxx 22,05 22,05 11

1er Schülerinnen U15

Nina Bantle RV Herrenzimmern 49,07 49,00 98,07 1

Constanze Müller RV Herrenzimmern 35,55 33,09 68,64 2

Emma-Luise Hotz RV Frohnstetten xxxxx 38,18 38,18 3

1er Junioren (U19)

Elijah Beck RV Trillfingen 102,35 xxxxx 102,35 1

1er Juniorinnen (U19)

Madeleine Milz RVA Empfingen 100,16 101,95 202,11 1

Mia-Sue Walther SV Lauffen 47,97 62,95 110,92 2

Dorothea Müller RV Herrenzimmern 52,13 53,77 105,90 3

2er Junioren U19 (offen)

Ferdinand Hirt / Florian Hirt RSV Tailfingen xxxxx xxxxx 0,00 1

4er Einrad Schülerinnen U15

Helena Wewior / Lea Weber / Lieselotte 

Piesker / Annelie Piesker
RSpV Schwenningen xxxxx xxxxx 0,00 1



Verein 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Gesamt Platzierung

RV Herrenzimmern 371,87 390,64 0,00 0,00 762,51 1

RVA Empfingen 321,35 262,39 0,00 0,00 583,74 2

SV Lauffen 199,08 218,02 0,00 0,00 417,10 3

RV Frohnstetten 77,45 128,19 0,00 0,00 205,64 4

RV Trillfingen 165,44 25,00 0,00 0,00 190,44 5

RSV Tailfingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

RSpV Schwenningen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7
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